



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 74/2024

Modalidade: Pregão Presencial

Número/Ano: 32/2024 **Data de abertura:** 02/09/2024
Data adjudicação: 02/09/2024 **Data homologação:** 02/09/2024
Tipo de avaliação: Por item **Critério de avaliação:** Menor preço
Modo de disputa: Fechado-Aberto **Condição de pagamento:** CONFORME O CONTRATO

Credenciamento: Não **Chamamento:** Não **Registro de preço:** Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PORTAS, JOGO DE PORTAL, JOGO DE VISTA, MADEIRAS SERRADAS E EUCALIPTO TRATADO, PARA ATENDER AS SECRETARIAS, DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei nº 14.133/21 e Decreto Municipal nº 018/2023 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
SR INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	49.928.792/0001-58	R\$ 206.588,00
COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO ISAIAS LTDA	19.573.233/0001-01	R\$ 47.475,79
Total:		R\$ 254.063,79

SR INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA - Exclusivo MPE

Valor Total: R\$ 206.588,00

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
186250	MADEIRA - MADEIRA SERRADA EM BRUTO - MEIA TABUA DE MADEIRA PARA CAIXARIAS DIVERSAS - MEDINDO 20 A 30CM LARGURA	m³	39,0000	R\$ 1.198,00	R\$ 46.722,00
186127	MADEIRA SERRADA EM BRUTO CAMBARA	m³	19,0000	R\$ 2.212,00	R\$ 42.028,00
186128	MADEIRA SERRADA EM BRUTO CANELAO	m³	21,0000	R\$ 2.212,00	R\$ 46.452,00
186150	MADEIRA SERRADA EM BRUTO CATUABA	m³	11,0000	R\$ 2.212,00	R\$ 24.332,00
186126	MADEIRA SERRADA EM BRUTO CEDRINHO	m³	17,0000	R\$ 2.212,00	R\$ 37.604,00
186246	PORTAL - PORTAL MADEIRA, TIPO CEDRINHO, LARGURA 0,80 CM, ALTURA 2,20 M, ESPESSURA DE NO MÍNIMO 0,13 M, APLICAÇÃO FIXAÇÃO PORTAS - JG DE PORTAL - CONTENDO 3 PEÇAS	JOGO	63,0000	R\$ 150,00	R\$ 9.450,00

COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO ISAIAS LTDA - Exclusivo MPE

Valor Total: R\$ 47.475,79

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
158590	EUCALIPTO TRATADO DE 2.20 M X 10 A 12 CM	un	400,0000	R\$ 34,99	R\$ 13.996,00
186247	JOGO DE VISTA - DE MADEIRA BENEFICIADA, PARA PORTA COM 6 PEÇAS, MEDINDO 1,5CMX5,5X1,00X1,5 - JG DE ALIZAR	JOGO	61,0000	R\$ 60,00	R\$ 3.660,00
182334	MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO DE 2,80M X 08 A 10 CM	un	221,0000	R\$ 49,99	R\$ 11.047,79
180183	PORTA ALMOFADA DE 01 QUALIDADE MISTA	un	76,0000	R\$ 247,00	R\$ 18.772,00

PREF. MUNIC.
FLS. 193
D..L



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

CASTANHEIRA, 2 de setembro de 2024

Jakson de Oliveira Rios Junior

CPF:83797157134

Prefeito Municipal

PREF. MUNIC.

FLS. 199

Rub. _____